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	Направление подготовки:
	44.03.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 4 года 10 месяцев, на базе соо, МузФ
бакалавриат

	Образовательная программа:
	Музыкальное образование

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       особая квота — 1
       целевая квота — 1
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 18
    на места с оплатой стоимости обучения — 4


К зачислению по договору рекомендуются


	По договору (заявлений — 1)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	сол
	муз.исп
	Испытание 2022 (обществознание, основы педагогики, основы психологии)
	р.я
	
	
	
	
	

	1
	168-716-784-23
	269
	269
	96
	80
	38
	55
	0
	0
	нет
	нет
	




